

---

## **Pachet marker + burete magnetic**

I.D.: 65930809

---

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.375,00 RON - 1.375,00 RON

---

Descriere: Marker negru pt.tabla magnetica - 50 buc. x 7,50 lei = 375 lei Marker rosu - 20 buc. x 7,50 lei = 150 lei Marker verde - 20 buc. x 7,50 lei = 150 lei Marker albastru - 20 buc. x 7,50 lei = 150 lei BURETE PENTRU TABLA MAGNETICA - 50 BUC. X 11 LEI = 550 LEI.

---